Recoleta

Sowos todos

PROMULGA ACUERDO N226 DE FECHA 27 DE FEBRERO
DE 2020, QUE APRUEBA MODIFICACION DE ACUERDO
N2121 DE 17 DE JULIO DE 2018 Y RECTIFICA ACUERDO
N2 10 DEL 21 DE ENERO DE 2020

DECRETO EXENTO N¢

RECOLETA,
05 MAR 7

VISTOS:

1.- El Acuerdo N2 26 de fecha 27 de febrero de 2020 del Concejo Municipal, que aprueba modificar el
acuerdo N2 121 de 17 de julio de 2018, en el sentido que el monto de $177.689.263,21, debe ser
expresado en unidades de fomento (U.F.) observada al 25 de junio de 2018 ($27.145,21 dia de la
apertura de las ofertas) lo que da un total de 6.545,88 UF.

Ademads deberd considerarse que el monto efectivo a pagar, serd el de la U.F. observada al dia de
realizar la transferencia al SERVIU

Asimismo, aprueba rectificar el acuerdo N2 10 de 21 de enero de 2020, en el sentido que el valor
correcto es de 446 U.F. para mejoramientos de terminaciones correspondiente a la “Construccion
Conjunto Habitacional Justicia Social I. comuna de Recoleta”.

2.- El Decreto Exento N2 144 de 18 de enero de 2019 que promulgd el Acuerdo N2 09 de fecha 15 de enero
de 2019 que modificd el acuerdo N2 121 de 17 de julio de 2018 en relacién al monto del aporte
municipal para la construccion del proyecto “CONSTRUCCION CONJUNTO HABITACIONAL JUSTICIA
SOCIAL I, COMUNA DE RECOLETA”.

3.- El Decreto Exento N2 329 de 31 de enero de 2020 que promulga el Acuerdo N2 10 de fecha 21 de enero
de 2020 que aprueba aumento monto del aporte municipal para mejoramientos y terminaciones
correspondientes al proyecto “CONSTRUCCION CONJUNTO HABITACIONAL JUSTICIA SOCIAL |, COMUNA
DE RECOLETA”. Y genera modificaciones del contrato de construccion y de convenio.

4.- EL Memordandum N2 26 de fecha 16 de enero de 2020 de la Secretaria de Planificacion Comunal a
Sefiores Concejales, el cual adjunta informe técnico y presupuestos del monto requerido para el
proyecto “CONSTRUCCION CONJUNTO HABITACIONAL JUSTICIA SOCIAL I, COMUNA DE RECOLETA”.

5.- El Decreto Exento N°293 de fecha 29 de enero de 2019, que designa Secretario Municipal (S), a dofia
Jimena Jimenez Gonzdlez, en caso de ausencia o impedimento a don Fares Jadue Leiva.

CONSIDERANDO:

Lo establecido en la Ley 18.695 Organica Constitucional de Municipalidades, con esta fecha dicto el
siguiente decreto.

DECRETO:

1.- PROMULGASE ACUERDO N2 26 DE FECHA 27 DE FEBRERO DE 2020 DEL CONCEJO MUNICIPAL, QUE
APRUEBA MODIFICAR EL ACUERDO N2 121 DE 17 DE JULIO DE 2018, EN EL SENTIDO QUE EL MONTO DE
$177.689.263,21, DEBE SER EXPRESADO EN UNIDADES DE FOMENTO (U.F.) OBSERVADA AL 25 DE JUNIO
DE 2018 ($27.145,21) DIA DE LA APERTURA DE LAS OFERTAS) LO QUE DA UN TOTAL DE 6.545,88 UF.

ADEMAS DEBERA CONSIDERARSE QUE EL MONTO EFECTIVO A PAGAR, SERA EL DE LA U.F. OBSERVADA
AL DIA DE REALIZAR LA TRANSFERENCIA AL SERVIU

Municipalidad de Recoleta * Av. Recoleta N22774 « Teléfono: 2945 7000 * www.recoleta.cl



Recoleta

Sowmos todos

ASIMISMO, APRUEBA RECTIFICAR EL ACUERDO N® 10 DE 21 DE ENERO DE 2020, EN EL SENTIDO QUE EL
VALOR CORRECTO ES DE 446 U.F. PARA MEJORAMIENTOS DE TERMINACIONES CORRESPONDIENTE A LA
“CONSTRUCCION CONJUNTO HABITACIONAL JUSTICIA SOCIAL I. COMUNA DE RECOLETA

ANOTESE, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE y hecho, ARCHIVESE.

Municipalidad de Recoleta * Av. Recoleta N22774 » Teléfono: 2945 7000 * www.recoleta.c



%55 Recoleta

Sowos todos

PROMULGA ACUERDO N926 DE FECHA 27 DE FEBRERO
DE 2020, QUE APRUEBA MODIFICACION DE ACUERDO
N2121 DE 17 DE JULIO DE 2018 Y RECTIFICA ACUERDO
N2 10 DEL 21 DE ENERO DE 2020

DECRETO EXENTO N¢

RECOLETA,
VISTOS:

1.- El Acuerdo N2 26 de fecha 27 de febrero de 2020 del Concejo Municipal, que aprueba modificar el
acuerdo N2 121 de 17 de julio de 2018, en el sentido que el monto de $177.689.263,21, debe ser
expresado en unidades de fomento (U.F.) observada al 25 de junio de 2018 ($27.145,21 dia de la
apertura de las ofertas) lo que da un total de 6.545,88 UF.

Ademas deberd considerarse que el monto efectivo a pagar, serd el de la U.F. observada al dia de
realizar la transferencia al SERVIU

Asimismo, aprueba rectificar el acuerdo N2 10 de 21 de enero de 2020, en el sentido que el valor
correcto es de 446 U.F. para mejoramientos de terminaciones correspondiente a la “Construccion
Conjunto Habitacional Justicia Social I. comuna de Recoleta”.

2.- El Decreto Exento N2 144 de 18 de enero de 2019 que promulgd el Acuerdo N2 09 de fecha 15 de enero
de 2019 que modificd el acuerdo N2 121 de 17 de julio de 2018 en relacién al monto del aporte
municipal para la construccién del proyecto “CONSTRUCCION CONJUNTO HABITACIONAL JUSTICIA
SOCIAL I, COMUNA DE RECOLETA”.

3.- El Decreto Exento N2 329 de 31 de enero de 2020 que promulga el Acuerdo N2 10 de fecha 21 de enero
de 2020 que aprueba aumento monto del aporte municipal para mejoramientos y terminaciones
correspondientes al proyecto “CONSTRUCCION CONJUNTO HABITACIONAL JUSTICIA SOCIAL I, COMUNA
DE RECOLETA”. Y genera modificaciones del contrato de construccion y de convenio.

4.- EL Memorandum N2 26 de fecha 16 de enero de 2020 de la Secretaria de Planificacion Comunal a
Sefiores Concejales, el cual adjunta informe técnico y presupuestos del monto requerido para el
proyecto “CONSTRUCCION CONJUNTO HABITACIONAL JUSTICIA SOCIAL I, COMUNA DE RECOLETA”.

5.- El Decreto Exento N°293 de fecha 29 de enero de 2019, que designa Secretario Municipal (S), a dofia
Jimena Jimenez Gonzalez, en caso de ausencia o impedimento a don Fares Jadue Leiva.

CONSIDERANDO:

Lo establecido en la Ley 18.695 Organica Constitucional de Municipalidades, con esta fecha dicto el
siguiente decreto.

DECRETO:

1.- PROMULGASE ACUERDO N2 26 DE FECHA 27 DE FEBRERO DE 2020 DEL CONCEJO MUNICIPAL, QUE
APRUEBA MODIFICAR EL ACUERDO N2 121 DE 17 DE JULIO DE 2018, EN EL SENTIDO QUE EL MONTO DE
$177.689.263,21, DEBE SER EXPRESADO EN UNIDADES DE FOMENTO (U.F.) OBSERVADA AL 25 DE JUNIO
DE 2018 ($27.145,21) DIA DE LA APERTURA DE LAS OFERTAS) LO QUE DA UN TOTAL DE 6.545,88 UF.

ADEMAS DEBERA CONSIDERARSE QUE EL MONTO EFECTIVO A PAGAR, SERA EL DE LA U.F. OBSERVADA
AL DIA DE REALIZAR LA TRANSFERENCIA AL SERVIU




z
= r;' Recoleta

Sowos todos

ASIMISMO, APRUEBA RECTIFICAR EL ACUERDO N 10 DE 21 DE ENERO DE 2020, EN EL SENTIDO QUE EL
VALOR CORRECTO ES DE 446 U.F. PARA MEJORAMIENTOS DE TERMINACIONES CORRESPONDIENTE A LA
“CONSTRUCCION CONJUNTO HABITACIONAL JUSTICIA SOCIAL I. COMUNA DE RECOLETA

ANOTESE, COMUNIQUESE y TRANSCRIBASE, hecho, ARCHIVESE.

FDO. DANIEL JADUE JADUE, ALCALDE; JIMENA JIMENEZ GONZALEZ, SECRETARIA MUNICIPAL(S).
LO QUE TRANSCRIBO A UD. CONFORME A SU ORIGI

DI/ UG /& /4R

TRANSCRITO A:

ALCALDIA, SECRETARIA MUNICIPAL, DIRECCION DE CONTROL, SECPLA, DOM, ASESORIA JURIDICA, DM. MUNICIPAL, DIDECO

DIRECTOR
DE CONTR%

Municipalidad de Recoleta * Av. Recoleta N22774 « Teléfono: 2945 7000 * www.recoleta.cl



“‘"’ 3

1.

Recoleta

Sosmos todos

SECRETARIA MUNICIPAL
ACUERDO N°26

RECOLETA, 27 FEBRERO DE 2020

El Concejo Municipal de Recoleta, en Sesién Ordinaria de hoy, teniendo
presente, el Memorandum N°109 de fecha 20 Febrero del 2020, del Sr. Director de Secpla
don Luis Moreira Uribe; y el anlisis de los sefiores Concejales acordé:

“APROBAR MODIFICAR EL ACUERDO N°121 DE 17 JULIO DE 2018,
PROMULGADO POR DECRETO EXENTO N°144 DE 18 ENERO DE 2019, EN EL
SENTIDO QUE EL MONTO DE $177.689.263,21, DEBE SER EXPRESADO EN
UNIDADES DE FOMENTO (U.F) OBSERVADA AL 25 DE JUNIO DE 2018

($27.145,21 DIA DE LA APERTURA DE LAS OFERTAS) LO QUE DA UN TOTAL
DE 6545,88 UF.

ADEMAS, DEBE CONSIDERARSE QUE EL MONTO EFECTIVO A

PAGAR, SERA EL VALOR DE LA U.F OBSERVADA AL DiA DE REALIZAR LA
TRANSFERENCIA AL SERVIU.

ASIMISMO SE APRUEBA RECTIFICAR EL ACUERDO N°10 DE 21
ENERO DE 2020, EN EL SENTIDO QUE EL VALOR CORRECTO ES DE 446 UF,
PARA MEJORAMIENTOS Y TERMINACIONES CORRESPONDIENTE A LA

“CONSTRUCCION CONJUNTO HABITACIONAL JUSTICIA SOCIAL I
COMUNA DE RECOLETA”.

1

Concurrieron con su voto favorable a este Acuerdo los siguientes Concejales:

Doiia Natalia Cuevas Guerrero
Don Cristian Weibel Avendaiio
Don Fernando Manzur Freig

Don Luis Gonzalez Brito

Don Fernando Pacheco Bustamante

Don Ernesto Moreno Beauchemin

Doiia Alejandra Muiioz Diaz

Don Mauricio Smok Allemandi

\

Lo que comunico a Ud, para conocimiento y finess\que¢ haya lugar

FJL/gnp.
- Alcaldia
- Adm. Municipal
- Control
- Juridico T ‘.
- D.AF \ /sy FARES JADUE'LEJVA
- Secpla



frg:Recoleta

PROMULGA ACUERDO MUNICIPAL N° 9
DE FECHA 15 DE ENERO DE 2019, QUE
APRUEBA RECTIFICAR LOS ACUERDOS
N° 120 Y 121 DE FECHA 17 DE JULIO DE

2018 81414

DECRETO EXENTO: 2019

RECOLETA, " 8 ENE a1y
VISTOS:

L.- Decreto Exento N° 1873 de fecha 24 de julio de 2018, que promulga ¢l Acuerdo N° 120 de
fecha 17 de julio de 2018 que Adjudica Licitacién Piblica “CONSTRUCCION CONJUNTO
HABITACIONAL JUSTICIA SOCIAL I, COMUNA DE RECOLETA"” 1D:2373-17-LR18.

2.- Decreto Exento N® 1871 de fecha 24 de Julio de 2018, que promulga el Acuerdo N° 121 de
fecha 17 de julio de 2018 que aprucba un aporte para la construccién del proyeclo
“CONSTRUCCION CONJUNTO HABITACIONAL JUSTICIA SOCIAL 1, COMUNA DE
RECOLETA”,

3.- La circunstancia que el impueslo al valor agregado aplicable a la construccién de proyeclos
mediante subsidio habitacional para viviendas sociales cs del 6,65% ¥ no del 19%, lo que repercute
en el valor total del contrato y consecuencialmente, cn ¢l aporte municipal otorgado.

TENIENDO PRESENTE:

Las atribuciones que me confiere la Ley N°18.695, Orgénica Constitucional de Municipalidades, en
esta fecha:

DECRETO:

1. PROMULGUESE EL ACUERDO N° 9 DE FECHA 15 DE ENERO DE 2019 QUE
ACORDO: “APROBAR RECTIFICAR LOS ACUERDOS N° 120 DE 17 DE JULIO 2018,
PROMULGADO POR DECRETO EXENTO N° 1873 DE 24 DE JULIO 2018, Y ACUERDO
N° 121 DE 17 DE JULIO 2018, PROMULGADO POR DECRETO EXENTO 1871 DE 24
JULIO 2018, EN LOS TERMINOS QUE SE SENALAN

A) ACUERDO N° 120 DE 17 JULIO 2018 >,

DONDE DICE: $1.339.622.072..
DEBE DECIR: $1.200.594.068[077|

B) ACUERDO N° 121 DEL 17 JULIO 2018

DONDE DICE: $316.717.267.-
DEBE DECIR: §177.689.263,21

DEJESE CONTANCIA QUE LA RECTIFICACION TIENE COMO FUNDAMENTO, QUE
EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO APLICABLE A LA CONSTRUCCION DE
PROYECTOS MEDIANTE SUBSIDIO HABITACIONAL PARA VIVIENDAS SOCIALES
ES DEL 6,65% Y NO DEL 19%, LO CUAL REPERCUTE EN EL VALOR TOTAL D
CONTRATO Y DEL APORTE MUNICIPAL.

Municipalided de Recoleta « Av. Recoleta N22774 - Taléfono: 2945 7000 *» www.recoleta.cl




2. LA DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA deberd redactar ¢l contrato facultdndosele para
incorporar cléusulas que caucionen el resguardo del patrimonio municipal.

3.- NOTIFIQUESE el presente decreto al adjudicatario a través dé la plataforma electe6nica del
Sistemna de Compras Piiblicas

ANOTESE, COMUNiQUESE ¥ TRANSCRIBASE, hecho, ARCHIVESE. FDO.: DANIEL
JADUE JADUE, ALCALDE; HORACIO NOVOA MEDINA, SECRETARIO MUNICIPAL.
LO QUE TRANSCRIBO A USTED, CONFORME A SU ORIGINAL

TRANSCRITO A: ALCALD‘A;ADM.MUNICIPAL;SEC.MUNICIPAL;CONTROL:DOM;DAF;SECPLA:LICITACIONES;JUR‘D!OO:INTERESADO

Municipolidad de Recolefa » Av. Recaleta N#2774 - Taléfono: 2945 7000 « www.recoleta.cl




L MUNlém'thffdffE RECOLETA Promulga acuerdo N° 10 de fecha 21 de enero de 2020 del Concejo
DIRECCION SECPLA Municipal de Recoleta que aprueba aumento de obra y generar

modificaciones del contrato de construccién y de convenio.

329 -

DECRETO EXENTO: 12020

RECOLETA, 3 i m m

VISTOS:

1.- Contrato que regula las relaciones entre SERVIU METROPOLITANO y la MUNICIPALIDAD DE RECOLETA en el
marco del desarrollo y ejecucién por esta Gltima de un proyecto habitacional del Programa Fondo Solidario de Eleccién de
Vivienda donde la Municipalidad de Recoleta se obliga a construir inmuebles para a su vez destinarlos a arriendo para
personas beneficiadas por el subsidio de arriendo regulada por el D.D 52 de (V.Y u.) de 2013.

2.- Contrato Licitacién “Construccién Conjunto Habitacional Justicia Social 1, comuna de Recoieta” Suscrito entre la
empresa “Constructora Inmobiliaria e Inversiones Oval Limitada” y la Municipalidad de Recoleta.

3.- Memorandum nimero 26 de fecha 16 de enero de 2020 en el que se adjunta Informe técnico, cubicaciones y aumento
de presupuesto para mejoramiento y terminaciones del proyecto habitacional “Construccion Conjunto Habitacional Justicia
Social 1”.

4.- Acuerdo Numero 10 de fecha 21 de enero de 2020 del Concejo Municipal de Recoleta que aprueba aumento de obra y
generar modificaciones del contrato de construccion y de convenio con el objeto de dar V° B° al pago de las de las partidas
comprometidas cuando correspondan, en conformidad a la ejecucion de la obra.

.- El Decreto Exento N° 293 de fecha 29 de enero de 2019, que fija orden de subrogancia en caso de ausencia o
impedimento del Secretario Municipal a dofia JIMENA JIMENEZ GONZALEZ R.U.T12.496.470-9 Directora Juridica,
Directivo grado 4° E.M.R, y en su ausencia don FARES JADUE LEIVA, R.U.T N° 12,245.832-6, Director de Desarrollo
Social, Directivo grado 4° E.M.R.

TENIENDO PRESENTE:
Las atribuciones que me confiere la Ley N°18.695, Orgénica Constitucional de Municipalidades, en esta fecha:

DECRETO:

1.- PROMULGUESE el acuerdo N° 10 del Concejo Municipal de Recoleta de fecha 21 de enero del 2020, gue aprueba el
aumento de obra y generar las modificaciones al contrato de construccion y de convenio con el objeto de dar V° B® al pago
de las de las partidas comprometidas cuando correspondan, en conformidad a la sjecucion de la obra por un valor de
12.290.773 equivalentes a 434 UF para mejoramientos y terminaciones correspondientes al proyecto “Construccion
Conjunto Habitaclonal Justicia Social 1, comuna de Recoleta.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y TRANSCRIBASE, HECHO, ARCHIVESE.

FDO.: DANIEL JADUE JADUE, ALCALDE ; JIMENA JIMENEZ GONZALEZ, SECRETARIO MUNICIAL (S) . LO QUE
TRANCRIBO A USTED CONFORME A SU ORIGINAL.

TRANSCRITQ A:
ALCALDIA, CONTROL, ADM. MUNICIPAL, SECPLA, DOM, DIDECO, SECRETARIA MUNICIPAL.

A664 4 20

Municipalidad de Recoleta * Av. Recoleta N22774 « Teléfono: 2945 7000 * www.recol

ta.cl




TN
¥ Recoleta

Direccién de Secple

MEMORANDUM N2 26 /2020

DE : LUIS MOREIRA URIBE
DIRECTOR DE SECPLA

A : SENORES CONCEJALES

RECOLETA, 16 de enerc de 2020

Junto con saludar y por medio del presente adjunto informe técnico, cubicaciones y
aumento de presupuesto por $ 12.290.773 equivalentes a 434 UF, para mejoramientos y
terminaciones correspondientes a “CONSTRUCCION CONJUNTO HABITACIONAL JUSTICIA
SOCIAL 1*.

Lo anterior, para su aprobacién en la préxima sesién del Concejo Municipal.

Sin otro particular le saluda atentamente.

{ DIRECTOR)

RSIRIBUCION

A: CONCEJALES

CC:- Secretario Municipal
- Alcaldia
- Adminiatracién
- Direccién de control
- SECPLA (2)

463913

e N22I774 « Taldfono: 7945 7000 » www.rarolata.cl

L



.

MUNICIPALIDAD DE RECOLETA

’ . /\
-#¥ Recoleta mommomsrmm

ORD.: N240/ Z OO f2019

ANT.:  Sin antecedentes.-
,\} - MAT.:  Solicita gestionar e informar a Unidad Técnica
;’ ;OQ disponibilidad presup ia por de

obra en contrato “CONSTRUCCION CONJUNTO
HABITACIONAL JUSTICIA SOCIAL 17,

AD):  ING. DOM N° 4393, del 13.11.2019,
Presupuesto a partidas solicitadas.

RECOLETA,
17 DC. 2018
DE:  ALFREDO PARRA SILVA

DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES

MUNICIPALIDAD DE RECOLETA

A: ALBERTO PIZARRO SALDIAS
DIRECTOR EJECUTIVO CORPORACION INNOVA RECOLETA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA

A: LUIS MOREIRA URIBE
DIRECTOR DE SECPLA
MUNICIPALIDAD DE RECOLETA

lunto con saludar, informo a Ustedes que, en el marco de ia obra en ejecucién denominada
“CONSTRUCCION CONJUNTO HABITACIONAL JUSTICIA SOCIAL 17, que ejecuta Ia empresa contratista
Constructora Inmobiliaria e Inversiones OVAL l1da., que esta Unidad Técnica, a través del presente,
aprueba técnicamente y otorga Visto Bueno tanto a las cubicaciones como a los valores unitarios
entregados por empresa, en relaclén a las modificaciones y adicionales solicitados en el marco de la
ejecucion de la obra, que en particular se refiere a Ia incorporacién de ventanas en termopanel en las
ventanas que no fueron consideradas con dicha materiafidad originalmente, asf como la instalacién de

cielo falso en los departamentos de Jos Gltimos pisos, de los dos bloques que el conjunto considera.

El detalle del aumento se desglosa en los siguientes cuadros:

PRESUPUESTO ITEMIZADO ORIGINAL

CANTIDAD VALOR
PARTIDA ITEM M2 UNITARIO | TOTAL
1] Termopanel sobre marco de aluminio |C.EX.11 216,3 3,2 uf/m?2 700,38 UF | Se mantiene
2| Aluminio L €95.1 305,7]2,26 uf/m2. | 692,90 UF- | Se elimina
ADICIONALES
CANTIDAD VALOR
PARTIDA ITEM M2 UNITARIO [TOTAL
1] Pintura Cielo Falso Sin item 228! § 18406 | $ 4,196.503 Se incorpora
2 | Cielo Raso Sin item 228| $ 28084 | $ 6.398.619 Ise incorpora
3| Termopanel Sobre Marco de Aluminio | C.EX.11 2358| § 88.145 | $ 20.781.816 | Aumenta
$ 31.376.939

2

o

Municipalidad de Recoleta + Av. Recoleta N92774 « Teléfono: 2945 7000 » www.recoleta.cl




NG DOM .
18 fov g

Of. Partes DOM Recojets

CARTA CONDUCTORA

Fecha: 13-11-19

Referencia: Adicionales Obra JTusticia Social.

Sefior(es)
Alfredo Parra

. Director de Obra

; Municipalidad de Recoleta .
Presente.

Por medio de la presente comunico que la empresa CONSTRUCTORA E
INMOBILIARIA OVAL LTDA., Rut 76.048.251-K, en respuesta a foja 49 de Libro de
Obra, se entrega presupuesto de partidas:

Cielo Falso

¢ Partida Estructura ( Valor UF Au - Valor § /u )
e Partida Pintura ( Valor UF /u- Valor § fu )
¢ Cubicacién Vidrio Termopaneles .

Sin otro particular, saluda atentamente,

MYRIAM SALAS H.
Administrador de obra.

(635054



90¥ BT ¢ ZU NOISDNMLSNOD 30 01500 YIOL
BITT %599 VAl
8ST°LY 3 T IVi0LENS]
0977 $ %0001 SIAVAHLN|
TOV'E $ X00'LT STIV43NID S015¥D)
OOTE 5 4 00 Ul eimuid 03enuodgng; 6
64T 066'€ (0’0 upy ofipoy| g
(71 $ 066 ¥ €00 in ®porg|
et $ SEvTr  |eE0 uu =200
G6¥'E 3 ¥82°¥T ¥Z'0 yelus3 v
SE'T 3 L6 6E'T By O E15eq 3
812 $ 519 SE'D By aseg ejisen 14
r $ 8E [543 , OlPIA 3P BIGH] QU T

VI3I033d  VNNIWOD
U G 0sig OAL) esnyid
WIOS vidisSnr vigo

N/rO

VHOLIMUASNOD -

AC



¥90'8L 3 TW NOIDOMYMISNOD 30 OLS0D V101
0541 3 %59'9 VAl
PIEOL 3 T W10180S!
TI6'T k %K00°0% sIaVaNLLN
98%°S 3 Koo't SITYHINIO SO,
g
0Tt $ 00Z'2 00' [0 UPIIRIEISU) 03RU0IGNS] 3
€269 ] 0SL'P 9v'T el WL 1S UCLIR)-DSIA g
[323 £1 10°TT [ W5/ 1,9 euijfd wjadwos] > opuio] ] 9
£5T g 6T E¥'S un /148 LU/ efoua ezaged S
5 SE [T uny B EETETIY s
69 iy ' un; »Z/1 BJIH OARED €
L6271 080°C 79°0 e} SE'OXGEXZ9 uoojeIaw spuRjUoW, 14
(9EE 4 S€'T V'L [ S80YSTXR9 UOdEBIN [pUE]) T
V1310034 VNOWOD
ul § 081g osje] o3
WIOS VI SNS YH80

TAC %

VHOLINYELSNOD




